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Manicotti

Caratteristiche
o Per guaine di protezione

Classificazione
eClass10.1 22-56-02-90
eClass12.0 22-56-02-90
eClass11.0 22-56-02-90
UNSPSC 11.2 40142315

N. articolo Qta Prezzo lordo  Misura
o 100z 1.60/ pz 16
;géﬁggﬁm 10 pz 1.60/ pz 16
s o 10pz 230/ pz 20
sy 10pz 230/ pz 20

Colore

rosso

Blu

rosso

Blu

N. CPN
361111

361111

361112

361112

Codice +GF+
762.101.234

762.101.235

762.101.236

762.101.237

Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi € non vincolanti. La fomitura viene effettuata soltanto sul temitorio CH/FL.
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